
~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistka 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, 
IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS (dále jen „pojišťovna") 

Potvrzujeme, že pojistník 

MZ Li herec, a.s. 
Sídlo: 543 72, Rudník 4, česká republika 
IČ:O: 47306581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 3665 

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 1690578215 

Pojištění majetku a odpovědnosti 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné 
plněni a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná 
a u které není jisté, zda v době trvání pojištění nastane. 
Pro pojištění odpovědnosti je pojistnou událostí škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo 
jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím je mozna pricina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných 
pojistných podmínkách nebo pojistné smlouvě. 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 24.7.2021 do 23.7.2024. 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsaž.ené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

V Praze, dne 23.7.2021 

GENE.RAU 
.. ~l,~ POflSŤ 

ovna a.s. 
Pl1d1 

Kateřina Bužková 
Korporátní a průmyslové pojištění 

Gen~rdlí Ů!s~ti pojiš:fovn~ ?-,.5,, SpJlená 75/161 11.000 rrahr1 1-NovE! Město, IČO; 4s,_729561 f'>lc'":; (Zři99001273, z?.psan~ v r;ibchocf nim rP.j:=;tříku v~d€riém MEhts\ ýrn ~aud-cm v Pral.I!~ 
spi~ov.'.i značkr:1 P, 14641 č[en Skl.1piny Generali1 zppsané v italskem rejstřiku poji.šťov~cii:h .,kvpi111 vedeném IVASS. 

Interní / lnt~Í'rn1'9 seo,is: + 420 241114114, kontaktní adresa: P. o. BOX 305, 6,905 Brno, www.~eneralicesk,.e< 



~ GENERALI 

I 
.~ čESKÁ POJIŠŤOVNA 

Ul co 
~ ci ~ 

aj 
C 

;.""I > '.!3,8 
~-.:':f ojistná smlouva č. 1690578215 
!O,.,,,,.. 't'll 
't ~ -~~X 
\ ,,•:n ~ ., ... . ,.t .... 
•U•t:,.._~lv 

...,.,: . ...P.~;1 =e 
11, , 0 ro 
~I~. i C: g 

·'" (l) C 

(i:· ~nerali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny GeneraH, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 
Mgr. Eva Bernatová, manažer, Korporátní a průmyslové pojištění 
Eva Vránová, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění 
(dále jen „pojišťovna") 

a 

MZ Liberec, a.s. 
543 72, Rudník 4, česká republika, IČO 47306581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 3665, 
kterou zastupuje 
Tomáš Jehlička, člen představenstva 
(dále jen „pojistník") 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a pojištění odpovědnosti 
(dále jen „pojistná smlouva") 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, ze uzavFel s pojišťovacim makléřem KFD makléři s.r.o., se sídlem Staré Místo 68, 506 01 
Jičín, česká republika, IČO 26000725, (dále jen „zplnomocněný makléř'') smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, česká republika 
Pojistník: MZ Liberec, a.s., 543 72, Rudník 4, Česká republika 

Pojistnou smlouvu vystavila Lucie Hudzietzová. 

Gane 1"a 11 t.esk, poj[šťovna a.s., Sp~ l~n.i 75/16, 110 00 P rah.1 1 - Nove Město, IČO; 45272 i S 6, DJČ; CZ69S-00127 g, zapsaná v o'.::i ch cdJ"llrn rejsfri ktJ Vl!lld1rn@'m M(I stským roud em v Pra:1.e, 
:s.pl:sa,.r<il 1tt;;i i: k;,j B 14 64, l:I c: n Skupiny Genlé'rolli, zapsan& v italském rej.střiku poji1ťcv;;idc.h .5-kupin, v~den ~m IVAS S, 

Kjientský s~rvls: -r420 241114 114, kontaktní a.d r~sa: P. O. BOX 305,659 05 Brno , www.ge11eralli::i:::sk.a,c;t 

Důvěrné/ Confidential 1117 



1. Úvodní ustanovení 

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 
pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 

Pojistné podmínky- plný název Zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmfriky pro pojištěni majetku a odpovědností VPPMO-P-01/2020 VPPMO-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni staveb DPPSP-P-01/2020 DPPSP-P 

Doplňkové pojistné podmfnky pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-01/2020 DPPMP-P 

Doplňkové pojistné podmfnky pro pojištěni přerušení provozu DPPPP-P-0112020 DPPPP-P 

Doplňkové pojistné podminky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2020 DPPST-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zarfzenf DPPEZ-P-01/2020 DPPEZ-P 

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník. 

1.4. Oprávněnou osobou je vlastník předmětu pojištění, nestanoví-li právní předpisy jinak nebo není-li 
v doplňkových pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě ujednáno jinak. 

1.5. V pojištěni odpovědnosti je oprávněnou osobou pojištěný . 

2. Pojištění živelní 

Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištěni v pojistné smlouvě. 

2.1 . Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

Pol.č. 

S1 

S2 

M1 

M2 

M3 

M4 

MS 

M6 

M7 

N1 

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 

Soubor budov a jiných staveb včetně prrstřeškl'.J, základů strojů a venkovní úpravy jako jsou 

oplocení, přípojky kabelových a trubnfch rozvodů připojené na veřejné sítě, obrubníky, opěrné 

zdi, venkovní schody. 

Soubor skel dle bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. Pojištění 1. R. 

Soubor strojů a zařízení a inventáře (včetně DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP
p 

Soubor cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných strojů, zařízení a inventáře (vč. 

DDHM} kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Soubor cizích věcí movitých, převzatých 
na základě písemné smlouvy o provedení prací nebo výkonů, kromě věci uvedených v článku 4 
bod u 1 DPPMP-P. Pojištěni 1.R. 

Soubor zásob s výjimkou nedokončerié stavební výroby a věcí uvedených 

v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných minci v hotovosti a 
cenin v příručních pokladnách a trezorech. Pojištění 1.R. 

Soubor peněz a cenností při přepravě. Pojištění 1.R. 

Soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosi do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě 
pojištění v souvislostí s výkonem povolání v záJmu zaměstnavatele. Pojištění 1.R. 

Soubor věcí movitých při vnitrostátní přepravě. Pojištění 1.R. 

Náklady na hašen[, odstraněni věci, vyklizeni, odvoz suti a obnovu náplní hasicích přístrojů a 
hasicích a podobných zařízení po pojistné událostí v rozsahu bodu 2.4.2. poj istné smlouvy 

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč 

207 000 000 

100 000 

91 000 000 

100 000 

180 000 000 

500 000 

200 000 

250 000 

1 500 000 

30 000 000 

Gět\erall če~kti pojišfovn::i tl,š., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: C7.6~9001273,2apsaria v □bd1□dním re!j!>li'lku veden~m Mňs~l::ým soudem v Praze1 

spisov.á značkil B 1464, člen Skupiny Generall, :ti:!psan~ v itc:ilském ~j.stllfku pojišťovacich skupin, vedeném IVA5S.. 
Klientský seNi.s: +420141114 114r kontaktt'IÍ adr~s.i'. P. O. BOX 9-05, 659 05 BrnoF www.eeneralic€ska.c2 

Důvěrné/ Confidential 2117 



týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1 . této pojistné smlouvy. Pojištění 1.R. 

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými 
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány 
níže uvedené spoluúčasti_ 

Pro pol. č. Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast v Kč 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S1, M1-M6, N1 

S2 

M7 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 

Povodeň nebo záplava 

Vichřice nebo krupobití 

Sesouváni pudy, zříceni skal nebo zemin, sesouvárií nebo zřícení sněhových lavin 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 

Tíha sněhu nebo námrazy 

Zemětřesení 

Voda vytékající z vodovodních zařízeni včetně roz:šíření rozsahu pojištěni o zpětné 
vystoupení vody z odpadních potrubí a kanalizace v rozsahu bodu 2.4.5. této pojistné 
smlouvy. 
Zamrzánl vody ve vodovodním potrubí a rozšířeni rozsahu pojištění v rozsahu bodu 
2.4.5. této pojistné smlouvy_ 

Kouř 

Aerodynamický třesk 

Náraz dopravního prostředku v rozsahu bodu 2.4.4. této pojistné smlouvy. 

Přepětí 

Atmosférické srážky 

Pojištění skel-Ali risks v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. 

Pojištění předmětu pojištění při vnitrostátní přepravě v rozsahu bodu 2.4.6. této 

30 000 

50 000 

30 000 

50 000 

50 000 

50 000 

50 000 

20 000 

50 000 

50 000 

50 000 

10 000 

5 000 

5 000 

5 000 

Odchylně od tabulky výše se pro položku M2 sjednává pro všechna pojištěná pojistná nebezpečí 
spoluúčast ve výši 5 000 Kč. 

Odchylně od tabulky výše se pro položku M4 sjednává pro všechna pojištěná pojistná nebezpečí 
spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 

Odchylně od tabulky výše se pro položku M6 sjednává pro všechna pojištěná pojistná nebezpečí 
spoluúčast ve výši 500 Kč 

2.3. Místo pojištění 

2.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže: 

Pro pol. č. 

S1, S2, M1-M6, N1 

M7 

Místo pojištění 
Rudnlk 4, Rudník 543 72, 
Cidlinská 920/4, Liberec 480 15, 
Davídkova 533/38, Praha 180 00, 
V úvalu 84/1 Praha 150 00 

území české republiky 

2.3.2. Ujednává se, že kromě míst pojištění uvedených v bodu 2.3.1. této pojistné smlouvy, je místem 
pojištěni všech předmětů pojištění, včetně pojištěných mobilních zařízení, též území české republiky. 
Pojištění pro území České republiky se sjednává s limitem maximálního ročního plnění (limit MRP) ve 
smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P ve výši 4 000 000 Kč. 

Gi:ne:raličcská J:Ojiš.ťovn.a a.s., Spálená 75/16, 110 OD Praha 1. - Nové Mě.!.lo, l~O: 45272956, Dlt:CZ69900127.3,zapsc1na v obchodnlm rojs:\řlku vedeném Městským soudiem v r'raz:e, 
spišová 1r'lá čta 8 1464, élě;n Skupir.y G~nitrali, z.ip sa né v italském rejstřil<u pojišťova<:í ch s ku přn, ...,.ed enP.m IVASS, 
Klíěntský~érvis: + 420 241114114, kontaktni adresc1: P. O. BOX 305,659 OS Bmc, www.l!leneralic'lsk.a.cz 

Důvěrné/ Confidential 3117 



2.4. Zvláštní ujednání 

2.4.1. Pojištění skel - Ali risks 

Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro pFfpad poškození nebo zničení předmětu 
pojištění jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a neni dále vyloučena. Není-li dále 
uvedeno jinak, pojištění tzv. skel se vztahuje na skleněné stavebnl součásti budov nebo jejich 
skleněné výplně (zasklení), jako jsou napť. okna, dveře, výlohy (výkladce), světlíky, lodžie, 
celoskleněné nebo zasklené vnitfnl pFfčky, včetně nesnímatelných čidel zabezpečovacích systémů 
(např. EZS), nalepených fólií (napr. bezpečnostních), napisů apod. 
Pojištění se dále vztahuje na skleněné trubice (tzv. neonové) světelných reklamních, informačních 
apod. zaťlzenf pevně spojených s budovou, včetně jejich nosné konstrukce a přípojky na elektrický 
obvod budovy. Pojištění se dále vztahuje na krycí skla, která tvoří dodatečnou ochranu obrazovek a 
displejů projekčních panelů. Za sklo se dále považují i skleněné pulty, vitríny, výstavní skříňky i plasty, 
které sklo nahrazují. 
Z pojištění nevzniká právo na plnění za: 
a) škody způsobené následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo 

poškrábáním; 
b) poškození nebo zničení vzniklé při dopravě, manipulaci, demontáži, montáži, instalaci 

součástí skla (např. fólií, čidel), údržbě, opravě; 
c) škody způsobené následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že 

pro neonové trubice se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání 
plynové náplně (plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech 
letech od data výroby trubice); 

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování; 
e) škody na sklenících. 
Pojišťovna poskytne nad rámec ujednaného limitu plnění pro pojištění skel také pojistné plnění za 
přiměřené, účelně vynaložené náklady na dočasnou opravu rozbitého skla (např. nouzovou výplň), 
včetně nákladů na nezbytnou montáž a demontáž stavebních součástí nutných k jejímu provedení 
(např. ochranných mříží, markýz, rolet, okenic), nejvýše však do 30 % nové ceny poškozeného skla. 

2.4.2. Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení a odvoz suti 

Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistného plnění sjednané pro předmět 
pojištěni, kterého se pojištění nákladů týká, nahradí po pojistné události okolnostem přiměřené a 
účelně vynaložené náklady pojištěného na: 
a) odstraněni a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění, úklid místa pojištění, 

přesun na skládku, 
b) obnovu náplni hasicích přístrojů a hasicích a podobných zařízení (např. sprinklerových, na 

potlačení výbuchu), použitých při zdolávání požáru předmětu pojištění 

2.4.3. Pád stromů, stožárů nebo jíných předmětů 

Odchylně od článku 4 bodu 2 pfsm. g.a DPPMP-P se ujednává, že pojištění pro případ poškození 
nebo zničení předmětu pojištění pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na 
případy, kdy tyto předměty jsou součásti poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená 
věc. 

2.4.4. Náraz dopravního prostředku 

Ujednává, :že pojištění pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem dopravního 
prostředku se vztahuje i na případy, kdy tyto předměty jsou součásti poškozené věci nebo součásti 
téhož souboru jako poškozená věc. Dále se ujednává, že pojištění se nevztahuje na škody způsobené 
dopravním prostředkem provozovaným či řízeným pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou, 

2.4.5. Voda vytékající z vodovodního zařízení - rozšíření rozsahu pojištění 

2.4.5.1 , Zpětné vystoupání vody 

G~Mr<lli č~s~ pojišťovn.21 ,u., Spálen:! 75/16, 110 CO P@ha 1-NO"vě Město, IČO: 4._l:j.272:9561 DfČ: CZ:699001273,7.ap~n~v obchodnim rejslři~u vedi:!nl2-rn Mi7!stskýtn. soudém v PrazoJ 
~plso1.1á :značka l3 146'1, l1ěl\ 5ku:pir,y Gi:!n~rall, z~psanť! v itc11!1k~m l"ť!jstHku poji~(ov.1deh skupir,, vedeném IVASS. 

~lil:!ntšk~setvls: +42CI 241114 114, kor.1i:!ktl"IÍ ~d~~cl: P. O. BOX 305,659 05 Brno~ www.ge-neraliceska.cz 

Důvěrné/ Confidentíal 4117 



Odchylně od článku 4 bodu 2 písm. i DPPMP-P, resp. článku 4 bodu 4 písm. i DPPSP-P se 
ujednává, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda vystupující z odpadních 
potrubí a kanalizace v důsledku zvýšení hladiny spodní vody nebo záplavy či povodně nebo 
nahromaděných vod z atmosférických srážek. 

246 Pojištění předmětu pojištění při vnitrostatní přepravě 

2.4.6.1 . Ujednává se, že pojištění při vnitrostátní přepravě se sjednává pro případ poškození nebo zničení 
předmětu pojištění událostí uvedenou v článku 2 bodu 1 písm a až h DPPMP-P a pro případ jejího 
poškození nebo zničení při dopravní nehodě nebo jejího pohřešování následkem dopravní nehody. 
Právo na plnění však vzniká pouze tehdy, byla-li tato nehoda vyšetřena Policií. Za dopravní nehodu se 
pro účely tohoto pojištění nepovažuje pouhé poškození dopravního prostředku přepravovanými věcmi. 

Pojištění se sjednává také pro případ odcizení přepravovaného předmětu pojištění, pokud k odcizeni 
došlo loupeží nebo v souvislosti s požárem, výbuchem, pádem stromu, stožáru nebo jiných předmětů 
nebo dopravní nehodou vozidla provádějícího přepravu. Právo na plnění však vznikne jen za 
předpokladu, že pojištěný byl při uvedených událostech zbaven možnosti předmět pojištění opatrovat. 

Pojištění se nevztahuje na věci uvedné v článku 4 DPPMP-P. Přeprava musí být prováděna 
pojištěným a na vlastní účet pojištěného. Pojištěni přepravy začíná převzetím pojištěné věci 
přepravcem pro bezprostředně navazující dopravu a končí jejím předáním v místě dodávky. 

2.4.6.2. Pojištění se dá!e sjednává pro případ odcizení přepravovaného předmětu pojištěni Krádeží vloupáním 
z řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla s pevnou karoserií. Právo na plnění však 
vznikne jen za předpokladu, kdy předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru 
nebo palubní schránce tak, aby nebyl zvenku vidět 
Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne 
plnění za předmět pojištěni jen tehdy, když motorové vozidlo bylo řádně uzavřeno a uzamčeno. 
Pojišťovna póskytne pojistné plnění jako za věc odcizenou krádeží vloupáním nebo loupeži. 
Krádež předmětu pojištění musí být neprodleně ohlášena Policií ČR. 

2.4. 7. Ztráta vody 

Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění i v případě ztráty vody způsobené nežádouclm a 
náhlým únikem vody z vodovodního zařízení budovy, k němuž došlo v příčinné souvislosti s pojistnou 
událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zarlzenl. Pojišťovna poskytne pojistné 
plnění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí 
osobě. Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika s limitem pojistného plnění ve výši 100 000 
Kč, spoluúčast 5 000 Kč. 

2.4.8. Odchylně od článku 5 bodu 2 DPPSP-P se ujednává, že pokud bylo pojištěn i sjednáno na novou 
cenu, avšak bezprostředně před vznikem pojistné události byla časová cena předmětu pojištění nižší 
než 20% jeho nové ceny, pojišťovna poskytne pojistné plnění jako při pojištění na časovou cenu ve 
smyslu VPPMO-P. 

2.4.9. Odchylně od článku 5 bodu 2 DPPMP-P se ujednává, že pokud bylo pojištění sjednáno na novou 
cenu, avšak bezprostředně pfed vznikem pojistné události byla časová cena předmětu pojištění nižší 
než 20% jeho nové ceny, vzniká oprávněné osobě právo na výplatu pojistného plnění ve smyslu 
ujednání pod písm. a a b v čl. 5 bodu 2 DPPMP-P. 

2.4.10. Odchylně od článku 3 bodu 2 písm. b DPPMP-P se ujednává, že pro předmět pojištěni cizí, převzatý 
na základě smlouvy o pracích nebo výkonech, je pojistnou hodnotou nová cena. 

2.4.11. Škoda na vodovodním potrubí (lom trubky) 

Ujednává se, že v případě pojistné události z příčiny pojistného nebezpečl voda vytékající z 
vodovodních zařízení, poskytne pojišťovna náhradu také za náklady na výměnu nebo opravu vnitřního 
potrubf vodovodního zaflzenl domu v místě poškozeni s limitem maximálního ročního plnění (limit 
MRP} ve výši 150 000 Kč, spoluúčast 5 000 Kč. 

Gf!he-ralt ť'.eská poJl~ťuYh-i:l a.s., Sp.dlE!ni:Í 75/16, 110 CO Prafla 1-Nově M,h,to, IČO: 45272956, DIČ: CZ6990012731 ~psa11á v obchodním rejstříku vedeném Mě.st5'.kým w1.1dem v 1-"ra~. 
spřsova značka B l4€4j číe-n Skupiny Generali1 zapsc:1né v ital~kE!m rejstříku p□jí:šťcvacích skupin, v~denern IVASS. 
KUentskýservis: -~420 2411:141141 kootaktíli adre!'ia'. P. O. BOX .305, 659 OS Bma, www.g{!tH:!taltceska..C2. 

Důvěrné/ Confidential 5/17 



3. Pojištění přerušení provozu 

Pojištění se řídí dle pojistných podmínek VPPMO-P, DPPPP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této 
smlouvě. 

3.1. Předmět pojištění, pojístné částky, limity plnění 1. rizika, doba ručení 

Pokud bude v souladu s ustanovenim článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojíštění jako pojištěni 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky „Pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plněn í 1.rizika. 

Pol. č. Předmět pojištění (finanční ztráty) 

Ušlý zisk a stálé náklady 

2 Vícenáklady. Pojištění 1. R. 

3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pojistná částka / 
odpovídající době 
ručení/ limit plnění 

1.rizika 
203 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

Doba ručení 

12 měsíců 

12 měsíců 

Sjednává se pojištěni pro případ finančních ztrát uvedených pod poj. položkami v bodu 3.1. této 
pojistné smlouvy způsobených prerušenlm provozu z důvodu věcné škody vzniklé v důsledku níže 
uvedených pojistných nebezpečl na předmětech pojištěni uvedených v bodu 2.1. této pojistné 
smlouv . 

Pro 
ol. č. 

Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

1, 2 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 

Povodeň nebo záplava 

Vichřice nebo krupobití 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 

Tíha sněhu nebo námrazy 

Zemětřesení 

Voda vytékající z vodovodních zařízeni. 
Zamrzání vody ve vodovodním potrubí. 

3.3. Místo pojištění 

3.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 3.1 . této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže: 

Pro pol. č. Místo pojištění 

1, 2 

Rudník 4, Rudn[k 543 72, 
Cidlinská 920/4, Liberec 480 15, 
Davídkova 533/38, Praha 180 00, 
V úvalu 84/1, Praha 150 00 

4. Pojištění odcizení 

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištěni v pojistné smlouvě. 

4.1 . Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

3 dny 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

G~ner<1li l:esk~ pojišťavn.a a,s., Spáleriá 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO: 45272956, DIČ:: CZ.699001273,1.i.lpsan.;S v obchod ním rejstříku vedeném Městským :;oudem v Pr.a~e. 
spisová zn.lčka B 1464, člen Skupiny Gener.:1li1 zapsané v rtalskěm rejstřiktr pojišt'O"'acích skupin1 vedeném IVAS.S. 
Klient~kýse-rvis: + 420 241114 1141 kont-aktni c1dre5a: P. O. BOX 305,659 05 Brno1 wv.•w.1::~nerallceska.c:L 

Důvěrné/ Confidential 6/17 



Pol. č. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

11 

12 

13 

Specifikace předmětu pojištění 

Soubor součástí budov a jiných staveb pojištěných touto pojistnou smlouvu minimálně 

v rozsahu pojistného nebezpečí Požár, výbuch, přimý úder blesku, pád letadla, jeho části 
nebo nákladu. 
Soubor strojů a zařízeni a inventáře (včetně DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P. 

Soubor cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných strojů, zařízení a 
inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Soubor cizích věcí 
movitých, převzatých na základě písemné smlouvy o provedení prací nebo výkonů, kromě 
věcf uvedených v článku 4 bodu 1 DPPMP-P. 

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 

DPPMP-P. 

Soubor věcf zaměstnanců, které se obvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí 

v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání v záímu zaměstnavatele. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných miner 
v hotovosti a cenin v Příručních pokladnách a trezorech. 

Soubor peněz a cenin při přepravě. 

Soubor součástí budov a jiných staveb pojištěných touto pojistnou smlouvu minimálně 

v rozsahu pojistného nebezpečí Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části 

nebo nákladu. 

Soubor strojů a zařízení a inventáře (včetně DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P. 

Soubor cizích věcí movitých, převzatých na základě písemné smlouvy o proveden! prací 

nebo výkonů, kromě věcí uvedených v článku 4 bodu 1 DPPMP-P. Pojištění 1.R. 
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 

DPPMP-P. 

Soubor věci zaměstnanců, které se obvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí 

v místě poj ištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu zaměstnavatele. 

4.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Limit plnění 
1.rizika v Kč 

50 000 

1 500 000 

100 000 

1 700 000 

50 000 

500 000 

200 000 

50 000 

Pro předmět pojištěný specifikovaný v bodu 4.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho odcizení, zničení nebo poškození níže uvedenými pojistnými nebezpečími Zároveň jsou 
pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány uvedené spoluúčasti. 

Pro pol. č. Pojistná nebezpečí 
Spoluúčast v 

Kč 
1 - 6 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 5 000 

7 Odcizení loupeží 5 000 

8-13 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení 5 000 

Odchylně od tabulky výše se pro položku 5 a 13 sjednává pro všechna pojištěná pojistná nebezpečí 
spoluůčast ve výši 500 Kč. 

4.3. Místo pojištění 

4.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 4.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce niže 

Pro pol. č. 

í-6 
9- 14 

7 

Mf sto pojištění 
Rudník 4, Rudník 543 72, 
Cici I in ská 92014, Liberec 480 15, 
Davídkova 533/38, Praha 180 00, 
V úvalu 84/1 Praha 150 00 

Území české republiky 

4.3.2. Ujednává se, že kromě míst pojištění uvedených v bodu 4.3.1. této pojistné smlouvy, je mf stem 
pojištění všech předmětů pojištění, včetně pojištěných mobilních zaffzenl, též územi české republiky. 
Pojištění pro území české republiky se sjednává s limitem maximálního ročního plnění (limit MRP) ve 
smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P ve výši 500 000 Kč. Pro území České republiky, vyjma těch míst 

Generc1IIC'.:e.ska pojil.ťovna a.~ .• Sp.ilcn,j 75/16, 110 OO?raha 1-Nové MĚ~o1 IČO; q~:;z:,;i9!.i,G1 l>IČ; CZ699001273, z~p$~ná v ob,;hodním rej střiku ved~nérn Měs:tskym :soud@m v Pfa218i 

spisová mači@ 8 MS4, llet1Skuµinv Gétlf!r.1II~ 2apsaná v italsk~m rejstNku pojišťovacích skupiil, vedeném IVASS. 

KltE!ntski servis: + 420 24111<: 114, km1taktnf „drnsci: P. O. BOX 305,659 05 Brna1 www.ge11er.dtceska.,;z. 

Důvěrné/ Confidential 7/17 



pojištění, pro které je v bodu 4.4. pojistné smlouvy popsán zvláštní způsob zabezpečení, se pojištění 
řídí limity plnění a způsoby zabezpečení dle TABULKY č. 1 pojistných podmínek DPPMP-P. 

4.4. Zvláštní ujednání 

4.4.1 . Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - rozšíření pojištění o úmyslné znečištění 

Odchylně od článku 4 bodu 4 písm. j.c DPPSP-P se ujednává, že pojištěni ůmyslného poškození 
nebo zničeni (tzv. vandalismu) se vztahuje i na úmyslné znečištění. Vyplacené pojistné plnění za 
jednu pojistnou událost je omezeno částkou 100 000 Kč. 

4.4.2. Poškození součástí budov nebo jiných staveb při pokusu o odcizení předmětu pojištění 

Ujednává se, že pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupánlm nebo loupeži se sjednává i pro případ 
poškození nebo zničení stavebních součástí způsobené jednáním pachatele směřujícím k odcizení 
věci, pokud je pro součásti budov nebo jiných staveb pojištěni odcizení krádeží vloupáním nebo 
loupeži sjednáno. 

4.43 Odchylně od článku 3 bodu 2 písm. b DPPMP-P se ujednavá, že pro předmět pojištění cizí, převzatý 
na základě smlouvy o pracích nebo výkonech, je pojistnou hodnotou nova cena. 

4.5. Limity plnění a způsoby zabezpečení 

Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané konstrukční prvky 
zabezpečení předmětů pojištění splňovaly požadovaný způsob zabezpečení. Pojišťovna poskytne 
plnění do limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětů pojištěni v době 
pojistné události. 

Pokud není pro některou položku stanoven u způsobu zabezpečení limit plnění, za limit plnění se pro 
tento způsob zabezpečeni považuje limit plnění 1. rizika uvedený pro každou položku v bodu 4.1. této 
smlouvy 

4.5.1. Limit plnění a způsoby zabezpečení pro součásti budov a jiných staveb - pol. č. 1 v bodu 4.1. 
této pojistné smlouvy 

Pojišťovna poskytne pojistné plnění, pokud pachatel prokazatelně překoná překážky nebo se součásti 
budovy/stavby zmocní její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako jsou šroubovák, kleště, 
maticový klíč apod. 

4.5.2. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro soubor vlastních a cizích strojů, zařízení, inventáře a 
zásob - pol. č. 2, 3 a 4 v bodu 4.1. této pojistné smlouvy 

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do uvedených 
limitů plněni, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení predmětu pojištění: 
1) Limit plnění 1 700 000 Kč, Rudník 4, Rudník 543 72 

Věci, které jsou předmětem pojištěn!, musí být v době vzniku pojistné události uloženy 
v uzamčeném prostoru, který je opatřen funkčním uzamykacím systémem, řádně uzamčeným. Za 
funkčnl uzamykací systém se pro účely tohoto pojištění považuje zámek s cylindrickou 
bezpečnostnl vložkou nebo dozický zámek nebo visací bezpečnostní zámek. Jednočlenná 
ostraha vždy (24/7) na místě, kamerový systém, čipový systém. Skladové prostory pod EZS 
napojeny na PCO s dojezdem do 15 minut z Vrchlabí. 

2) Limit plnění 500 000 Kč, Cidlinská 920/4 Liberec 460 15 
Věci, které jsou předmětem pojištění, musí být v době vzniku pojistné události uloženy 
v uzamčeném prostoru, který je opatřen funkčním uzamykacím systémem, řádně uzamčeným. Za 
funkční uzamykací systém se pro účely tohoto pojištění považuje zámek s cylindrickou 
bezpečnostní vložkou nebo dozický zámek nebo visací bezpečnostní zámek. EZS napojeno na 
PCO s dojezdem do 1 O minut. 

3) Limit plnění 150 000 Kč, Davídkova 533/28, Praha 180 00 
Věci, které jsou předmětem pojištěni, musi být v době vzniku pojistné události uloženy 
v uzamčeném prostoru, který je opatřen funkčním uzamykacím systémem, řádně uzamčeným. Za 
funkční uzamykací systém se pro účely tohoto pojištění považuje zámek s cylindrickou 
bezpečnostní vložkou nebo dozický zámek nebo visací bezpečnostní zámek. EZS napojeno na 
PCO s dojezdem do 15 minut. 

Gener'11i česká pojišťovna a.s., Spi':llená 75/16, 110 00 Prahai 1-Novi!! M~sto, IČO: 45272956, DIČ: (2699001273, zapsamí v obchodním rejstříku viP.cienP.rn Mists'.<ým soudem v Prc12~, 

spisová z,1ačkai B 1464, čl,an Skup,inyGenendi, iapsii!né v italském tejstříku poJišťovadch :Skupin, Véden6m !VASS. 
Klisntský s.~rvi.s: +420 241114 1141 kontaktní adr~s;;i: P. o. BOX ~OS, 6~9 05 Bmo, www.g~neraliť:e;~b.-ez 

Důvěrné/ Confidential 8/17 



4) Limit plnění 150 000 Kč, Nemocnice Motol, V Úvalu 84/1, Praha 150 00 
Věci, které jsou předmětem pojištěni, musí být v době vzniku pojistné události uloženy 
v uzamčeném prostoru, který je opatřen funkčním uzamykacím systémem, řádně uzamčeným. Za 
funkční uzamykací systém se pro účely tohoto pojištění považuje zámek s cylindrickou 
bezpečnostní vložkou nebo dozický zámek nebo visací bezpečnostní zámek. Nepřetržitý 
nemocniční provoz. 

5) Limit plnění 500 000 Kč, Území ČR 
Věci, které jsou předmětem pojištění, musí být v době vzniku pojistné události uloženy 
v uzamčeném prostoru, který je opatřen funkčním uzamykacím systémem, řádně uzamčeným. Za 
funkční uzamykací systém se pro účely tohoto pojištění považuje zámek s cylindrickou 
bezpečnostní vložkou nebo dozický zámek nebo visací bezpečnostní zámek. 

4.5.3. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro předměty pojištění umístěné na volném prostranství 

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění, který nelze pro značnou hmotnost, objem nebo z provozních 
důvodů umístit do uzamčeného místa pojištění, krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do 
limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětu pojištění: 
1) Limit plnění 250 000 Kč, Místo pojištění Rudník 4, Rudník 543 72 

Věci, které pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodů nelze uložit do 
uzavřeného prostoru a jsou umístěny mimo tento prostor uvnitr oploceného prostranství, 
pojišťovna bude plnit, pokud v době vzniku pojistné události byly tyto věci umístěny uvnitř 
oploceného prostranství opatřeného funkčnim oplocením s minimální výškou 140 cm. 
Jednočlenná ostraha vždy (24/7) na místě, kamerový systém, čipový systém. 

2) Limit plnění 20 000 Kč, Místo pojištění Davídkova 533/28, Praha 180 00 
Věci, které pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodů nelze uložit do 
uzavřeného prostoru a jsou umístěny mimo tento prostor uvnitř oploceného prostranství, 
pojišťovna bude plnit, pokud v době vzniku pojistné události byly tyto věci umístěny uvnitř drátěné 
klece uzamčené jedním bezpečnostním visacím zámkem. 

4.5.4. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro soubor peněz - pol. č. 6 v bodu 4.1. této pojistné 
smlouvy 

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů 
plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pfedmětu pojištěni: 
A) Limit plnění 250 000 Kč, Místo pojištění Cidlinská 920/4 Liberec, 460 15 

Předmět pojištěni je umístěn v uzamčeném trezoru o hmotnosti cca 300 Kg, který odchylně od 
článku 8 bodu 27. DPPMP nemusí splňovat ani požadavky příslušné normy v bezpečnostní třídě 
O. Trezor se nachází v uzamčeném místě pojištění dle článku 8 bodu 29. DPPMP. Klíče od 
trezoru nesmí být umístěny v tomto uzamčeném místě pojištění. Prostor uzamčeného místa 
pojištění je zabezpečen funkční EPS se svodem signálu na PCO. 

B) Limit plnění 500 000 Kč, Místo pojištění Rudník 4, Rudník 543 72 
Předmět pojištění je umistěn v uzamčeném trezoru, který splňuje alespoň požadavky příslušné 
normy v bezpečnostní třídě 2. Trezor se nacházl v uzamčeném místě pojištění dle článku 8 
bodu 29. DPPMP, Uzamykatelná mistnost pouze se vstupem na čip. Klíče od trezoru nesmí být 
umístěny v tomto uzamčeném mf stě pojištění. 

4.5.5. Limity plněni a způsoby zabezpečení pro soubor peněz a cenin při přepravě - pol. č. 7 v bodu 
4.1. této pojistné smlouvy 

Dojde-li k odcizení souboru peněz a cenin při přepravě loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto 
limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětu pojištěn í: 

Limit plnění 200 000 Kč 
Předmět pojištění je přepravován jednou osobou, která je vybavena obranným prostředkem a 
přepravovaný předmět pojištění je uložen v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně 
uzavřené a řádně na těle připevněné ledvince nebo je uložen ve vnitřní kapse oblečeného 
oděvu. 

Ge-nernli<":-!:!ska po;išťo'.'no a.s,, Sp~lená 75/161 :UO 00 Praha 1- NovE! Město, 1~0: i1S27295D, Dit: CZ699001273, zaJ)s.anáv o'.':lcl1odnim rc:jstfíku vedeflém Městským soudem v Praze, 
~plsová t.na~ka B 1464, tl~n Skupiny Generali, zapsílně v it:ll5kém rejstříku poji.šťcvadch 5'."<upin, vedeném IVASš, 
Kli~ntský1ěNis: +420 2411141141 konraktn1 adresa: P. O. BOX .305, 659 OS Brno, www.~enerali~s.k.a.c, 

Důvěrné/ Confidentíal 9117 



5. Pojištění strojů 

Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

5.1. Předmět pojištěni, pojistné částky a spolúčasti 

V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty 
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

Pol. 
č. 

Specifikace předmětu pojištění 
Pojistná částka 

v Kč Spoluúčast v Kč 

Stroje uvedené na seznamu na příloze č. 1 léto pojistné smlouvy 63 535 245 

2 Mobilní zařízení -Analyzátor vlhkosti 320 000 

3 Mobilní zařízení - Kontrolní laboratoř 1 500 000 

5.2. Místo pojištění 

Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 5.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže: 

Pro pol. č. Místo pojištění 

2,3 

Rudník 4, Rudník 543 72, 
Cidlinská 920/4, Liberec 480 15, 
Davidkova 533/38, Praha 180 00, 
V úval u 84/1, Praha 150 DO 

Území české republiky 

6. Pojištění elektronických zařízení 

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

6.1. Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty 
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

5 000 

5 000 

5 000 

Pol. 
č. 

Specifikace předmětu pojištění 
Pojistná částka 

v Kč 
Spoluúčast v Kč 

Elektronika uvedená na seznamu na příloze č. 2 této pojistné smlouvy 1 635 482 5 00D 

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění. 

6.2. Místo pojištění 

Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 6.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištěni 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže. 

Pro pol. č. Místo pojištění 
Rudník 4, Rudník 543 72, 
Cidlinská 920/4, Liberec 480 15, 
Davídkova 533/38, Praha 180 00, 
V úvalu 84/1 Praha 150 00 

Generalite.sk~ pojišťovna a.-'>,, Spálená 75/l&i 11000 Praha 1-Nov~ Město, IČO: 452:72956, DIČ:CZ699001273, zaps:máv obchodnim rejstříku vedeném Městs~ým soud~m v Pr.a.z.~, 

~pi:sovJi zti.ačká B 1464r éleon Skopiny Gener-t1li, znps<-1né v it;;:il:<.kém rejstříku poJišlov.idch ~kup in, 'l..'e:lehétn IVASS. 
t;;lientskýseivis: + 420 241114 1141 koritnktni :r;dr~sa: P. o. l:lDX 3051 659 05 erno, www.géh1Hc11U-e:~s~él.i:z 

Důvěrné/ Confidential 10117 



7. Pojištění odpovědnosti 

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále také jen VPPMO-P), na které tato pojistná smlouva 
odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

7.1. Pojištěný předmět činnosti 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu 
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 3665, který je nedllnou součástí této 
pojistné smlouvy a tvoř/ jej[ přílohu. 

7 .2. Princip pojištění 

7 .2 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněn r jsou podmínky stanovené v článku 22 
bodu 2 VPPMO-P 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy 
(loss occurrence). 

7.3. Rozsah pojištění 

7.3.1 . Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P 
(základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištěni/ pojistné nebezpečí 
Limit/ sublimit 

Spoluúčast Územní rozsah 
pojistného plnění 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či 
30 000 000 Kč 20 000 Kč 

Celý svět bez USA a 

újmu způsobenou vadným výrobkem Kanady 

Doložka V70 Cisté finančni škody 500 000 Kč 10 000 Kč 
Celý svět bez USA a 

Kanady 

Doložka V99 Škody na životnim prostředí 500 000 Kč 10 000 Kč česká republika 

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 5 000 Kč česká republika 

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 5 000 Kč Česká republika 

7.4. Smluvní ujednání, doložky 

7.4.1 . Doložka V70 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než pfi ublíženi na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizenlm hmotné véci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání. 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu 
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody 
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti či 
vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
finančních škod: 

G~ru~•aliťe~~i:t p,ojišťovn~ a . .s., S-p~leriá 75/16, 110 OOf'r,3hc1 ~ -Nové Měšto, IČO: 4S2729Só, LJI-Č:: CZ69900127:3, zc1psan~ v obi:hodním rejstříku vedeném Městským s<Judem v P,a7.e~ 
spisová :m;ijčh B 146},, člen Skllpiny Ger1erali, z:alJ5ami v itnl.sk'lllm rejstríku pojišťovndch skutiin1 veiJ~riérn i\/.ASS. 
)(l(!!htský servis: +'í20 241114 114, ~ontaktr,í adr@.sa: P. O. BOX 305,659 O.~ Bm~, www.ge11era1icesk~_c:t 

Důvěrné/ Confidential 11/17 



a) nastalých v důsledku vady výrobku, 
b) nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků 

náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené tretl osobou, 
d) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, sm!senim nebo zpracováním s vadným 

výrobkem vyrobeným pojíštěným, anebo vzniklá v důsledku dalšlho zpracování a opracování 
tohoto vadného výrobku, je vadná, 

e) spočívajících v ušlém zisku, který je následkem pferušeni provozu u třetí osoby, pokud 
k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 

obchodní společnosti nebo družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v 

souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení 
nebo veřejných zakázkách, 

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek, 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek, 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 

určení této ceny. 

Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku, pokud vznikl jinak, než jako 
následek prerušenf provozu u třetí osoby. 

7.4.2 Doložka V99 Škody na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 3 písm. b VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, 
neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, 
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodné 
události. 
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále 
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 
f) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo 

ně; 
g) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření; 

h) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv 
vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné 
fyzické nebo právnické osoby; 

i) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným 
vlivem provozu na okolí; 

j) zapffčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže; 
k) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby 

nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, 
pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo 
kompetentnlm fídlcim pracovníkům pojištěného před vznikem škodné událostí; 

I) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to 
tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu članku 5 bodu 1 písm. f 

VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do 2 pracovnlch dnů ode dne, kdy se o jejím 
vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučínf, vystavuje se pojištěný nebezpečí 

Generalj i!e.s.ká pojišťovna a.s,, Spfilená 75/16, 110 00 Prdha 1-J'l'ové- Mě.sto, rčo: 45272955, Dit: CZ6990012731 zaps11nilv obchodním f'l'!jstříkv vE!c"enén, M ih1:skýrn soudem v Pr.au, 

spisová z11ačka B 14641 Elen Skupiny GeneraH, zapsané v italském rejstříku p,:,jišťov~dch sk,upir,, vedén~m IVASS. 
Klien1skýs.er;is: +420 241114 114, kont?.ktrií ~dresG1: P. O, DUX 305,659 05 Brnó, www.i::ene-rdlic@sk~,cz 

Důvěrné/ Confidential 12117 



sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy 
odmítnout). 

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě 
odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodní události 
a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří 
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

7.4.3 Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotnl péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního 
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v 
době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

7.4.4. Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění 
se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu 
způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou 
újmu způsobenou v souvislosti se zpracovánfrn osobnich údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěn í. 

7 .4.5. Ujednává se, že pojištění se nad rámec výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách a 
doložkách, kterými se tato pojistná smlouva řídí, nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, 
která byla způsobena 

a) onemocněním COVID-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2; 
b) jakýmkoli onemocněním vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS-CoV-2; 
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako pandemie; 
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) - c); 
e) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačení nebo 
zmírnění dopadů okolností uvedených v bodech a)- d). 

7.5 Pojistné 

7.5.1 Podkladem pro výpočet pojistného je výše ročních příjmů pojištěného/ pojištěných, které jsou 
předmětem daně z příjmu. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, 
činí 463 000 000 Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 
Pojistné pro pojištěn! v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální 
výše př[jmů pojištěného. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději 
2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje. 

8. Společná ujednání 

8.1. Limity maximálního ročního plnění 

Pro věcné škody a finanční ztráty z pojištěni podle této pojistné smlouvy vzniklé z pffčin pojistných 
nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají společné (kumulované) limity maximálního ročního 
plnění (limity MRP) ve smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P. 

Gěl'lé.tclll Čes~ pojišťovna c1.s:., SpiiE!r.i!i 7'5/16, 110 00 Pr.ih.l 1-Nové: MČ-sto, IČO: 45272956, DIČ: CZ69'S001273, 1.i:lpsan~ v olJ.i::hodním Pl!j.střlku vedeném Mě~tskY1t1 !.audem v Praze, 
spisová zn;;1.čka f.1464r člen Skupiny <.,enerali, 1:ap~aná v rtalsk~rn reJstflku p0Jišfov<1dc-l"I skuJ)ln, v~d~ném JVASS. 
Kllents'k1/s~JVis: ~·420 241114 l141 kontc1ktní adrésa: P. O. BOX 305,659 OS Brno, www.gcner.:ilii:cska.cz. 

Důvěrné/ Confidentíal 13/17 



Pojistné nebezpečí 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 

Povodeň nebo záplava 

Vichřice nebo krupobití 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 

Tíha sněhu nebo námrazy 

Pád stromů, stožárů nebo jiných přeclmětů 

Zemětřesení 

Kouř 

Aerodynamický třesk 

Náraz dopravního prostředku 

Voda vytékající z vodovodního zařízení vč. zpětného vystoupení vody; Zamrzání vody ve 
vodovodním potrubí 
Zpětné vystoupání vody vč. rozšíření rozsahu krytf v rozsahu bodu 2.4.5.1. této pojistné smlouvy -
jde o sublimil plnění, který je sjednán v rámci limitu MRP pro poj. nebezpečí Voda vytékající 
z vodovodního zařízeni - ujednává se limit plnění 300 000 Kč na 1 pojistnou událost 

Přepětí (nepřímý úder blesku) 

Atmosférické srážky 

Pojištění strojů 

8.2. Zvláštní ujednání 

8.2.1. Ujednání o podpojištění 

Společný limit 
(kumul.) v Kč 

bez limitu 

20 000 000 

30 000 000 

2 000 000 

30 000 000 

30 000 000 

30 000 000 

1 000 000 

5 000 000 

100 000 

2 000 000 

Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více 
než 15% než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro tento pfedmět neuplatní podpojištění ve smyslu§ 
2854 zákona č.89/2012 Sb. 

8.2.2. Akceptace pojistných částek 

Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy ujednává, že ke 
dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky pojištěných věc[ pojistné hodnotě a pojišťovna 
akceptuje pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek. 

8.2.3. Časové vymezení jedné pojistné události 

Odchylně od článku 13 bodu 2 VPPMO-P se ujednává, že za jednu pojistnou událost z pojistných 
nebezpečí povodeň, záplava, vichFice, krupobití, zemětřesení ve smyslu článku 2 bodů 1 písm. b, c, g 
DPPMP-P, resp. DPPSP-P se považuji všechny události, ke kterým došlo z téže příčiny během 
souvislé doby 72 po sobě jdouclch hodin. První taková doba 72 hodin smí nastat až v okamžiku první 
jednotlivé pojistné události. 

8.2.4. Ujednáni o aktualizaci pojistných částek 

Ujednává se, že v případě pojištěni na 3 pojistné roky, provede pojistník nejpozději do 30 dnů před 
koncem poJistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů plnění prvního rizika pro další 
pojistný rok. Do 15 dnů před koncem pojistného roku bude vypracován dodatek nebo nová verze této 
pojistné smlouvy, ve kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s 
ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.) 

8.2.5. Automatícké pojištění nově nabytého majetku 

Ujednává se, že nově pořízený majetek patřící svým charakterem do majetku již pojištěného, který 
pojištěný nabude v průběhu pojistného roku. je zahrnut do pojištění okamžikem přechodu do 
vlastnictví pojištěného. Zvýší-li se tím pojistná hodnota o méně než 10%, nebude pojišťovna 
požadovat doplatek pojistného za pojistný rok, v němž ke zvýšeni došlo. Zvýší-li se však pojistná 
hodnota o více než 10%, je pojistník povinen pojišťovně písemně oznámit aktualizovanou pojistnou 

GeneraliČesk:i pojřšťavni' a.s., Spál-ená 75/16, 110 QO F"r.aha 1- !•k,v' Město, IČO; 452729561 Dit: CZ6990012731 zapian~ v obchodním rejstríku vedeném Mě:.t:ským soude:m v j}~1e, 

s:pisov.i 2M~ka B 1464~ člen Skupiny Generali, zapsc1né v it:llsk.em rejstřiku pojiš(n,.,acír:h skupin1 vedeném IVASS. 
Klře:ntikV se:Nis: + 420 241114 1141 kontaktní adresa: P. c'l, BOX ~OS, 6S9 05 Brno, www.i:;etn:!rallceska.cL 

Důvěrné/ Confidential 14/17 



částku. Pojišťovna provede vyúčtování pojistného za tuto změnu dle podmínek pojistné smlouvy. 

8.2.6. Práce za tepla 

Práce za tepla (Hot Works) jsou práce, u kterých hrozí nebezpečí vzniku požáru, zejména práce s 
otevřeným ohněm, tepelným paprskem, práce s vývinem jisker (např. broušení, řezání, sváření, 
používání letovacích lamp a hořáků, nahřívání a aplikace roztavených živic) nebo jakékoli jiné činnosti 
doprovázené zvýšeným vývinem tepla (vč. tepla z chemické reakce). 

Ujednává se, že práce za tepla smějí být prováděny pouze na základě písemného povolení 
prokazatelně vystaveného odpovědnou osobou před jejich zahájením. Povolení musí mj. obsahovat 
vhodná protipožární, preventivnl a bezpečnostní opatření. Provádění prací za tepla musí být přítomny 
nejméně dvě proškolené osoby, přičemž tyto proškolené osoby mohou být současně osobami, které 
tyto práce přímo prováděj!. Odpovědná osoba musí prokazatelně provést fyzickou kontrolu pracoviště 
před zahájením a po ukončení prací (doložit např. fotodokumentací, zápisem) Pokud dojde ke změně 
podmínek, za nichž bylo povolení vystaveno, musí být preventivní a bezpečnostní opatření patřičně 
upravena. Prostor, kde byly práce za tepla prováděny, musí být po skončení těchto prací nejméně 60 
mlnut pod nepřetržitým fyzickým dozorem proškolené osoby a následně nejméně dalších 60 minut a 
pravidelně kontrolovány proškolenou osobou 
Případné další požadavky vyplývající z právních předpisů aplikovatelných v místě provádění prací za 
tepla nejsou tímto ujednáním dotčeny. 
Ujednání se vztahuje i na práce za tepla prováděné dodavateli a jejich subdodavateli. 
Ujednání se nevztahuje na činnosti a práce, které vykazují obdobnou mfru požárně-bezpečnostního 
rizika, ale jsou součástí pro dané pracoviště obvyklého výrobního či technologického procesu (např. 
stálá svářečská pracoviště), k němuž existuje pfsemný pracovní nebo technologický postup a 
pracoviště splňuje požadavky právních předpisů. V případě porušení povinností podle tohoto ujednání 
je pojišťovna oprávněna postupovat podle ustanovení článku 5 bodů 3 a 4 VPPMO-P. 

8.2.7. Výluka škod způsobených přenosnou nemocí: 

Ujednává se, že pojištění se nad rámec výluk uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách 
a doložkách, kterými se tato pojistná smlouva řídf, nevztahuje na škodu či újmu, jakékoliv nároky, 
náklady nebo výdaje, které byly způsobené nebo se zvětšily přímo nebo nepřímo přenosnou nemocí, 
obavou nebo ohrožením z přenosné nemoci, a to bez ohledu na to, že škoda či újma mohly vzniknout 
souběžně i z jiné příčiny. 
Přenosnou nemocí se rozumí jakákoli nemoc, která se může přenášet přímo nebo nepřímo z jednoho 
organismu na druhý 

prostřednictvím viru, bakterie či parazita nebo jiných organismů, ať už jsou považovány za živé či 
ne, 
přenosem (přímo nebo nepřímo) vzduchem, tělesnými tekutinami, pťenosem z jakéhokoliv 
povrchu nebo předmětu, pevné látky, kapaliny nebo plynu nebo přenosem mezi organismy, 
a nemoc nebo iniciátor nemoci mohou poškodit nebo ohrozit lidské zdraví nebo negativně ovlivnit 
životní podmínky nebo mohou způsobit ztrátu hodnoty, snížení prodejnosti majetku nebo mohou 
znemožnit užívání majetku. 

8.2.8. Ujednává se, že ustanovení článku 14 bodu 4 VPPMO-P neplatí. 

8.3. Pojistná doba 

8.3.1 . Pojištění se sjednává na základě předběžného příslibu pojistného krytí 2021 /073 na 3 pojistné roky na 
dobu od 24.7.2021 do 23.7.2024 
Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s Um, 
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím. 

8.4, Pojistné a jeho splatnost 

8.4.1 . Pfehled pojistného k datu 24. 7. 2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

G~n~rnliť:~šká poji~ovna a.s., S;t?ller\á 75/1&1 11000 Pf<!ha 1-Nov€'! Měst□, 1~0'. "15272955, Dlt: CZ699001273-, 2.apsaná v ohchodnlm rejstříku vedcnem Mě.stským .so1,,1dem v Prai:I!, 

spisová značka B 1464, člen Skupinv Gen~rnli, z3psan~ v it~lski!m rejstříku poji5ťovacich sXLipin, yerJ~ném IVAšS, 
~lil:!h'tš\:ýsěrvls: +420 241114114T kontilktni adresa: P. O. BOX 305, 659 OS Brno, www.~..ineralic:eska.cz 

Důvěrné/ Confidential 15117 



Název pojištění Ročni pojistné v Kč 

Pojištění živelní 135 936 

Pojištění přerušení provozu 81 959 

Pojištění odcizení 14 895 

Pojištěn i strojů 117 686 

Pojištěn i elektronických zařízení 6 913 

Pojištěni odpovědnosti 88 283 

Roční pojistné celkem 445 672 

8.4.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno, na účet pojišťovny č 19-2766110237/0100, variabilní symbo! 
číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách: 

1. splátka ve výši 111 418 Kč do 21.8.2021 

2. splátka ve výši 111 418 Kč do 21. 11. 2021 

3. splátka ve výši 111 418 Kč do 21.2.2022 
4. splátka ve výši 111 418 Kč do 21. 5. 2022 

8.4.3. Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 111 418 Kč splatná vždy do 21. 8., 21. 11., 21. 2. 
a 21. 5„ kalendářního roku. Výše splátek může být aktualizována v souladu se změnou výše 
pojistného provedenou dle bodu 7.5.1. a 8.2.4. této pojistné smlouvy. 

8.4.4. Dlužné pojistné má pojistnlk povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

8.4.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Pojistnlk dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti 
dle článku 9 VPPMO-P. 

9.2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti 
týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v 
obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje. že v tomto rozsahu informuje i po jištěné 
osoby. Dále se zavazuje. že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

9.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje j ím uvedené u tohoto pojištění, se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

9.4. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy je přijímá. 

9.5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali česká 
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistnlk, 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou 
obrátit i na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu 
nad pojišťovnictvím. 

9.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotťebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou 
obchodní inspekcí www.coi.cz. 

9.7. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznamil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty: 
• pojistné podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy, 
• informační dokument o pojistném produktu 
• stručnou informaci o zpracování osobních údajů. 

Generali Česka pojišfovn~ a.s., Spálená 75/16, 110 0:) P'r,;1h?. 1. ••Nové ME-sto1 ltO: 45272956, 01~: CZ699001273, zap:;crná v obd1odriím rejstříku vcd~ném Městským :soudem v Praze, 

ss:iisová ?.n::1~k.:i B 14641 čk-i, S.kupirtyG~ner.:::ili, zal]sane.,, italském r-ejstřiku pojišťovc1ckh skupin. vedeném IVASS. 
Klientský servis: +420 241114114, kontaktní ;:,dresa: P. O. BOX 3051 65'9 05 Brno1 www.;enera1iceska.cz 

Důvěrné/ Confidential 16117 



9.8. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

9.9. Pojistník souhlasí s tim, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu. 

9.10. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky. 

9.11. Všechny smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tisni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmlnek. 

10. Přílohy 

• Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originálu pro pojistníka) 
• Stručná informace o zpracováni osobních údajů (pouze v originálu pro pojistníka) 
• Předsmluvní informace (pouze v originálu pro pojistníka} 
• Pojistné podmínky uvedené v bodu 1. 2. této pojistné smlouvy - VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P, 

DPPPP-P, DPPST-P, DPPEZ-P (pouze v originálu pro pojistníka) 
• Přlloha č. 1 - seznam strojů 
• Příloha č. 2- seznam elektroniky 
• Výpis z obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 3665 

V Praze dne 23.7.2021 
za pojišťovnu 
Generali česká pojišťovna a.s. 

-~ GENI:RALI __ 
~~l~ CE~M POJISŤOVNA 
Oenerali Čecká pojišťovna a.s. 

-~ ,,,·:"a P/18 

... . f~~~ ...... .... . 
Mgr. Eva Bernatová Eva Vránová 
manažer Specialista korporátního 

obchodu 

~~J J ~~ ~..) 51- J ,t V .. . . .... . . . ....... dne . . ... ·· . . : .. . . 
za pojistníka 

MZ Liberec, as. 

Gen.erc1!iČésU poji~ťovna ,3,s., Spálená 75/16, 110 00 Prahn 1- Nov~ Město, IČO: 4521.2.951S, rnť:: Q:699001273, :zapsaná v obi:hodnfm 1tj5tfiku vedeném Měs.tským soudem v Praze, 
~pi.sová znač~ B 1464r člen S.ku!Jin.'{ Get,erali, zapS21h!lo \J itál:!ik@m ť@jstřil<u pojišfovadch skupin, vedeném IVASS. 
l<lient~ký ser\/ís: +'120 2411H 114, kot1taktnl adr~.sa: P. O. BOX 305,659 05 amo1 www.g~neralicesk:a.cz 

Důvěrné/ Confidential 17117 



TM ČM Ntizev mahHku o ~tu m ji!'aved ,mi Pořizovací cen a Strolni ="štění Sklo 

s.z 00000250 CNCstroi NAKAMURA 30.01.2020 8 518 044 ono ano 

SaZ 000002\3 C.:NC!i o.sé fré2ovad itl:!ntrum DMU 60 cVo 30.06.2015 7 290 000 ano ano 

SaZ 00000127 EMCO Hvnerturn 665 MC horiz.soU!i>ttUh s utotlvřetenem 28.06.2012 6 995 412 ano ~mo 
Sa7. 00000205 Stro' HT 45 SM2Y/FANUC 31.12.2014 5 900 000 ano ano 
SaZ 00000121; E"h,Jmat@c::: t:"entrurn pro 4-o.sé obrábění SBZ 140 31.05.2012 4458 843 ano ano 

SaZ 00000261 3c>.~é vertikální obr:ib.!cí e:~l\trum 19.03.2020 7. 705 050 ano ano 

SaZ 00000251 DvoukotoučM po~oso-vá (lla DG 244 vč.. prislušl:!n.stvf ~1.Ul.2020 2527 6(A anu ano 

SoZ 00000212 a\JC zařízení vodního oacrski:.i Red 30.06.2015 3920 000 ano 

SaZ OOOOOHl Obráb@d C@l)trum STORM VMC 13005 30.12.2011 4047161 ano ano 

$al. 000007.83 S~íadovad ~vstěm ~ulomati:z.oVc)ný i.8.09.W?.O 1549 984 ono 

SaZ 00000254 Bru,ka 6UA25CNC-1000 29.06.2020 l 4~0 000 QnO ano 

s,z G0000249 CNC manuální frézka vč. cříslufonství 02.12.2019 1182 °123 ano ano 

saz 00000284 Kompresor irouboW BSD 75 SFC 110 barl 30.09.2020 1088 015 ono 

s,z 00000285 l(ornr,résor šrť:lubMIV BSD 75 SFC (10 barl 30.09.W,0 1 088015 ano 

s,z 00000228 Aberljnk Axiom too 300 CNC • mMfci st~I 31.12.2015 1118140 ano 

SaZ 00000279 VvsokozdviZJW voz.ík HYSTER 2S.08.20l0 952 713 MO ano 

s,z 00000246 Soustruh manuáJní/CNC 30.09.2019 1 844190 ano ano 

s,z 0000D110 Soustruh SF 48/1000 CNC 30.12.2011 1399900 ano ano 

s.z 00000274 Příst,oJ na m~řenf těsnosti a funkčnosti ZEDbase+ :ll.08.2020 657737 a~o 

SaZ 000~0262 Sestava pro měření vvššich harmonic:kýe:h - éiist 1 28.08.2020 5 61 ~5 8 ano 

SaZ 00000275 ELabo Hiaot tester- měříd ořístrol 27.08.2020 498690 ano 

Sol 0003~244 vv,okotlaká numna KMT NEOline 40i V3 30.09.2019 420 000 ano 

SaZ 00000267 Měřfd uřfatrol na móřcní EMC na svorkách 28.08.2020 274992 ano 

~.z 00000277 Trvsk~1;i bl:';a;. 28.08.20;>0 262 200 ano ano 

SaZ 00000257 CE BORA SVNSTAR 29.06.2020 101039 .ano 

SaZ 00000258 CE BORA SYNSTAR 29.06.2020 104039 ano 

SaZ 0000024& Svářečka CEBORA POWER SPOT 57□0 02.12.2019 45650 ano 

Sa2 00000256 CEBORA POWER SPOT 5700 29.0G.2020 40193 ano 

SaZ 000002$5 CEBORA POWERSPOT 5700 29.06.2020 40J93 ano 

ORN 00000053 Soustruh Tornďdo CNC 18.05.2008 2500 000 ano • no 

Celkem sb'oiní DDiištční 63 535 245 



TM ČM Název majetku Datum zavedení (DMR) Hodnota v Kč 

SaZ 241 Intel Server 31.05.2018 122 663,20 

SaZ 242 Intel Server 31.05.2018 122 663,20 

SaZ 176 Kamerový zabezpečovací systém Rudník 31.12.2013 617 150,60 

SaZ 206 Tabule SMART Board - interaktivní, 2ks (Liberec, Rudník) 31.12.2014 307 428,00 

SaZ 230 Poplachový systém na regál "mosaz" 01.02.2016 80 577,20 

Hasil - Centrála MCR 9705 a navěšené prvky 01.01.2011 385 000,00 

Celkem 1635 482,20 

.Interní/ Interna I 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 3665 

Datum vzniku a zápisu: 8. října 1992 

Spisová značka: B 3665 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Obchodní firma: MZ Liberec, a.s. 

Sídlo: č.p. 4, 543 72 Rudník 

Identifikační číslo: 473 06 581 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Akciová společnost 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona 
zámečnictví, nástrojářství 
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
projektová činnost ve výstavbě 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
obráběčství 

montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 

Statutární orgán - představenstvo: 
místopředseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

předseda 

představenstva: 

Počet členů: 

Ing. JIŘÍ POTOČEK, dat. nar. 6. dubna 1954 
Dolákova 797/11, Bohnice, 181 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 30. září 2020 
Den vzniku členství: 30. září 2020 

TOMÁŠ JEHLIČKA, dat. nar. 8. prosince 1967 
Skuřina 13, 507 43 Markvartice 
Den vzniku členství: 16. června 2020 

MICHAL GENZA, dat. nar. 20. února 1962 
Lékořicová 175/8, Křeslice, 104 00 Praha 10 
Den vzniku členství: 16. června 2020 

ALEXANDR JERNEK, M.Sc., dat. nar. 10. září 1983 
Rosovická 288, 263 01 Dobříš 

Den vzniku členství: 16. června 2020 

Mgr. Ing. MARTIN HÁJEK, dat. nar. 1. dubna 1977 
Okružní 448, Rokytnice, 755 01 Vsetín 
Den vzniku funkce: 30. září 2020 
Den vzniku členství: 1. srpna 2019 

5 

Zpusob jednání: Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně. Členové 
představenstva podepisují za společnost tak, že k napsané nebo otištěné firmě 
společnosti připojí svůj podpis a údaj o své funkci. 

1/2 



oddíl B, vložka 3665 

Dozorčí rada: 

předsedkyně dozorčí 

rady: 

místopředseda 

dozorčí rady: 

místopředseda 

dozorčí rady: 

Počet členů: 

Akcie: 

Základní kapitáJ: 

Ostatní skutečnosti: 

LENKA JEHLIČKOVÁ, dat. nar. 6. září 1974 
Skuřina 13, 507 43 Markvartice 
Den vzniku funkce: 29. června 2016 
Den vzniku členství: 6. června 2016 

JAKUB BERDYCH, dat. nar. 18. ledna 1953 
Terronská 680/4, Bubeneč, 160 oo Praha 6 
Den vzniku funkce: 1. října 2020 

Den vzniku členství: 29. září 2020 

ASHOT SIMONYAN, dat. nar. 25. ledna 1967 
Pod Skalkou 1563, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec 
Den vzniku funkce: 13. prosince 2018 
Den vzniku členství: 26. června 2018 
3 

400 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 50 
000,- Kč 

S akciemi jsou spojena práva a povinnosti, jež jsou podrobněji specifikována ve 
stanovách společnosti, které jsou uloženy ve sbírce listin. Omezení 
převoditelnosti: Akcie mohou být převáděny či zastaveny pouze se souhlasem 
valné hromady společnosti. 
20 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a dru:žstvech. 

2/2 


